
流標公告 

公告本處不動產標售案號： CN-SLS11404-01 決標結果 

• 類  別：公開標售 

• 業管單位：農業部農田水利署嘉南管理處 

• 公告期間：2024/3/31~2024/4/23 

[標售機關] 農業部農田水利署嘉南管理處 

[機關代碼]A.19.6 

[招標機關地址]臺南市中西區友愛街25號 

[聯絡人] 財務組財產股鄭先生 

[電話]06-2200622分機376 

[案號] CN-SLS11404-01  

[處分方式]公開標售 

[招標新增公告傳輸次數]01 

[公開標售公告日期]114/3/27 

[流標日期]114/4/23 

[決標方式]訂有底價最高標得標 

--[決標不動產標的名稱及面積摘要] 臺南市新市區大營段 1289 地號(面積 784 ㎡)1 筆 

--[底價金額]新台幣 23,720,000 元 

--[決標金額] 新台幣 0 元 

--[得標人]   無人投標，流標 


